
Pos 

 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 

 

1000 EVO 
1 
2 
3 

 

1000 Light 
1 

 

1000 Master 
1 

No. 

55 
77 
51 
12 
32 

56 
18 
69 

85 

30 

Nome 

Mauro Passarino 
Theo Manna 
Agustin Donatti 
Joelsu Mitiko 
Mauriti Jr 

Julio Fortunato 
Daw Pereira 
Ricardo Fox 

Eduardo Marques 

Pedro Lins 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 

1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 

1000 Light 

1000 Master 

Voltas 

9 
8 
8 
7 
6 

9 
8 
6 

6 

7 

Total Tempo 

10:45.406 
10:11.135 
10:53.186 
9:52.498 
10:32.137 

10:43.582 
10:55.506 
7:51.314 

10:53.560 

10:16.315 

Diff 

1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
3 Voltas 

1 Volta 
3 Voltas 

Espaço 

1 Volta 
42.051 
1 Volta 
1 Volta 

1 Volta 
2 Voltas 

Melhor Tempo 

1:03.739 
1:03.671 
1:03.489 
1:04.392 
1:03.980 

1:04.884 
1:05.635 
1:06.779 

1:06.674 

1:07.685 

na volta. 

8 
7 
6 
7 
6 

9 
8 
3 

5 

6 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.824 

velocidade Media  

153,547 

Tempo Melhor volta 

1:03.489 

Melhor Veloc. 

172,943 

Melhor Volta por.. 

51 - Agustin Donatti 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

Warm up GP1000 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:16:08 

Cascavel PR 3,050 Km 

20/10/2024 08:15 


